*Esculenta
porculenta*

*Verbis de-
scriptio.*

ducitur, pulcher sane magnusq; hospes! ubinā cum reperit? forte ipse cōiux erit, quē errantem nauī ipsa in suā duxit domū, ex uiris procul uenientibus, q; prope nos nulli sint. Si qs deus ei optanti propitius ē cēlo uenerit, habebit profecto illū perpetuo. Meliorē siquidem ipsa uestigans alibi uirū inuenit: sed Phaeacenses proculdubio ignominia notauit, quod ex his multi et optimi, ut aiunt, eius matrimoniu cupiunt. Quā mobrem mihi hospes hēc dicta sustinēti, probro daretur: et profecto talia gerēti egomet ira scerer, que patris matrisue iniussu ante nuptias manifestas alienis misceretur uiris. Itaq; hospes tu meis auscultabis uerbis, ut patris mei auxilio dictuq; celeriter in tua redeas patriā. Ingrediamur in Mineruē splendidū nemus populis frequēs prope uiam, ubi fons aquæ fluit, circaq; pratū. Hic et patris mei templum, et frondens aloē abunde quantum uox clamantis extēditur remota. Hic igitur sedēs tempus prestolare, donec nos urbem domūq; petamus: quam primū uero sperabis me peruenisse, tunc tu in ciuitatē uenies, ac de patris mei Alcinoi domo interrogabis. Facile namq; tibi nosse fūerit. qlibet enim uel puer docere poterit: necq; similes in toto populo etes magnitudine existūt. Postq; uero te domus et aula exceperit, ad matrē ibimus meā, quae apud ignē sedēs, colūnā inixa lanā ex colo purpureo torquet mirabilemuisu. Famulæ uero retro et ipse cōfidūt. Hic quoq; patris mei throno, et ipse propinquus ign;

ODYSSEAE

igni, ubi molliter & continuo residet ac bibit. Verum hunc prateribis, & tantum matris ad genua procum bens, manus exosculaberis, ut quandoque in patriam redeas celeriter gaudensq; quanquam longe abes. Si enim eam propitiam habueris, spes est tibi ex amicis reuiscere, et domum patriamq; terram aspicere. Sic dicit Nausicaa, mulos flagello cecidit: q; cōfestim amnis fluenta reliquerunt properantes, pedibusq; sonitum excitantes. Illa uero currum regit, lora tenens: ita ratione iumenta scutica impellens, ut famule Vlyssesq; pedibus subsequi ualeat. Sol interea occidit, illi in nemus sacrum Minerue iuerunt. Hic Vlysses cōsedit, ac subito Mineruam & libus orat: Audi me, queso, Iouis filia nunc primum, quādo me antea nunquam audisti naufragum ac deiectum, quo tempore me Neptunus affixit. Da mihi ut ad Phaeacensium populos peruenia, ac demum misercere. Sic ait oras. Hunc audit Pallas. Ipsi autem nondum prius coram adfuit aut prestos fuūt, quod patrum Neptunum uiceretur, qui magnopere Vlyssi aduersabatur, ac animo contendebat, quo minus ille in patriam rediret.